MUNÍOPÍO DE PLANALTO

CNRJ N3 7S.460..S26/0001-16

Praça Sôo fi-ancisco '.íe Assis, 1583 ~ CEP: 85.750-000

e-maih pfana(to@p}analto.pr.gov.br
Fone: (046} 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
PLANALTO

pREFi::ruRA í/iunicipaí

PARANÁPIANIAI,!'©
i/.ir vv.;.,-..

PORTARIA 074 DE OS DE JANEIRO DE 2026.

Dispõe sobre rescisão de s

deterndnado para o cargo de Educador Infantil.

eividor contatado por tempo

LUIZ CARLOS BONI. PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, Estado do Paraná
no uso de suas atribuições iegéiis,

RESOLVE

Arí. 1°. Exonerar, por término de contrato por tempo determinado, a senhora Carla Marisa

Heck: documento de identificação rP 032.557.339
Infant:!

Art. 2‘^. A presente Podana entrará em vigor na data de

retroativos a 05 de Janeiro de 2026.

52, ocupante do cargo de Educador

●e sua publicação, com efeitos legais

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLAN.ALTO. aos
do ano de dois mil e vinte

oito dias do mês de Janeiro

e seis.

ON)
LUIZ CARLOS Bülvji

PREFEITO MUNíCIPAL